
                                       

Strana 1 (celkem 2) 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Třebíč“ 

 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1,  779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4526/2019 

ISPROFIN: 5613520022 
 

a 

 
SEŽEV facility s.r.o. 

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 68071 

bank. spojení: 

zastoupena: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem společnosti 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2019-140-570-19035 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“) v souladu s ust. § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“). 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 2) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že zprávou ze dne 10.2.2020 požádal zhotovitel o změnu 
člena oprávněných osob, dle čl. 5.2 Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 
Smlouvy o dílo, a to o změnu ředitele stavby dle směrnice SŽDC SM 105 Změny 
během výstavby, kdy nově má tuto pozici zastávat pan Josef Dreiseitl  a dále požádal 
o vynětí z oprávněných osob Ing. Petra Konvalinu, který zastával pozici specialisty 
(vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího. Objednatel s těmito 
změnami souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že vynětí Ing. Petra Konvaliny nemá vliv 
na podmínky kvalifikace Zhotovitele, ani na provádění Díla, když stejnou pozici 
zastávají ještě další dvě osoby. 

1.2 V souladu s uvedeným se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 6 Smlouvy – 
Oprávněné osoby. Aktualizovaný seznam oprávněných osob je jako příloha nedílnou 
součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje předchozí Přílohu č. 6 Smlouvy 
– Oprávněné osoby. 

1.3 Smluvní strany se dále v souladu s ustanovením článku 7.5.2 Obchodních podmínek, 
které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo, dohodly na změně poddodavatele, společnosti 
MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost, se sídlem Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, 621 00 Brno, IČ 463 47 542, kterou nahrazují společností JICOM, spol. s 
r.o., se sídlem Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno, IČ 494 32 095, jejímž 
prostřednictvím je Zhotovitel oprávněn provést vymezené části předmětu plnění. 
Současně s touto změnou mění smluvní strany i rozsah jednotlivých poddodávek, kdy 
hodnota poddodávky v % z nabídkové ceny u společnosti JICOM, spol. s r.o., činí 6% a 
hodnota poddodávky v % z nabídkové ceny u společnosti STAVOS Brno, a.s., činí 35%. 

1.4 V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 8 
Smlouvy – Seznam poddodavatelů. Aktualizovaný seznam poddodavatelů je jako 
příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje předchozí 
Přílohu č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
jedno vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

2.3 Součást Dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 8: 

Oprávněné osoby  

Seznam poddodavatelů 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

V Olomouci dne 16.3.2020 

 

V Praze dne  

 

 

................................................................................... 
Ing. Miroslav Bocák  

ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 
Mgr. Milan Janoušek 
jednatel společnosti 
SEŽEV facility s.r.o. 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 6) 

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

 ve věcech smluvních a obchodních: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
 ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
 ve věcech realizace stavby: 

Náměstek ředitele příslušné stavební správy pro investice a jím pověření zástupci 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
technický dozor stavebníka (TDS): 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
 ve věcech geodetických: 

úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

 
kvalifikovaný pracovník pro výkon zeměměřických činností: 

Jméno a příjmení  



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 6) 

E-mail  

Telefon  

 
 Koordinátor BOZP na staveništi: 

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefon  

Za Zhotovitele: 

 ve věcech smluvních a obchodních:  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

• ve věcech technických: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

• ředitel stavby dle směrnice SŽDC SM 105 Změny během výstavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

• stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

• specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 6) 

E-mail  

Telefon  

 

• specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov – vytápění a vzduchotechnika: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov – zdravotní technika: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• specialista (vedoucí prací) na elektrotechnická zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• osoba odpovědná za statiku a dynamiku staveb: 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 4 (celkem 6) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• osoba odpovědná za požární bezpečnost staveb: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• osoba odpovědná za kontrolu kvality: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• osoba odpovědná za ochranu životního prostředí: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

• osoba odpovědná za odpadové hospodářství: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 5 (celkem 6) 

• úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 6 (celkem 6) 

 

Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

Obchodní firma/název/ jméno 

a příjmení, sídlo poddodavatele, IČO 

Věcný popis části plnění uvažovaného zadat poddodavateli 

(označené dle čísel a názvů jednotlivých SO a PS, případně 

jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota 

poddodávky v % 

z nabídkové ceny 

AK signal Brno a.s., Kulkova 944/26, IČ 

262 45 507 

Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech 

 

OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Veveří, 

602 00 Brno, IČ 463 42 796 

Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech, 

akceptace platné legislativy včetně stanovisek orgánů státní 

správy, vedení a organizace pracovníků na stavbě 

 

DUFONEV R.C., a.s., Lidická 2030/20, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 255 38 748 

 Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech  

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., 

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČ 

253 17 628 

 Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech  

 

Skamba, s.r.o., U zimního stadionu 2088, 

760 01 Zlín, IČ 283 08 522 

Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech 

 

SEŽEV-REKO, a.s., Jarní 1116/50, 

Maloměřice, 614 00 Brno, IČ 469 04 859 

Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech 

 

Ekologické audity a posudky s.r.o., 

Míčkova 1295/66, Husovice, 614 00 

Brno, IČ 253 49 708 

Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech 

 

JICOM, spol. s r.o., Jarní 1116/50, 

Maloměřice, 614 00 Brno, IČ 494 32 095 

Dodržování technických norem a předpisů v oblasti silno a 

slaboproudu , účast na kontrolních dnech a jednáních. 

Dodržování PD s souladu s platnými normami ČSN  

 

STAVOS Brno, a.s., U Svitavy 1077/2, 

Černovice, 618 00 Brno 

Sledování technologických postupů výstavb,y dodržování 

technických norem a předpisů, akceptace platné legislativy 

včetně stanovisek orgánů státní správy, účast na kontrolních 

dnech, akceptace projektové dokumentace, vedení a 

organizace pracovníků na stavbě  

Pozemní objekty budov E 2.01a, E 2.01b, E2.01c, E2.01d, E 

2.01e, E 2.06, E 2.07 

 

Projekty PO, s.r.o., Příkop 6, 602 00 Brno 

– Zábrdovice, IČ 489 07 898 

Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech 

 

ŽSD a.s., Brněnská 1050, 664 42 Modřice, 

IČ 645 11 359 

Sledování technologických postupů výstavby dodržování 

technických norem a předpisů, účast na kontrolních dnech, 

akceptace projektové dokumentace, vedení a organizace 

pracovníků na stavbě 

 

Celkem %   

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 630811

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6c204e77-9af7-4d1f-a948-37f297b05372

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.03.2020 12:09:00


		2020-03-16T11:09:03+0000




